
№1 様式（ア）

     　　   指名業者・入札結果等調書

件　名：

入札日 Ｒ 6 年 10 月 1 日 所管課 契約方法 契約形態 種別

契約日 Ｒ 6 年 10 月 2 日 公園課 指名競争入札 総価契約 物品

納　期 Ｒ 6 年 12 月 20 日 　　特　記　事　項

履行場所　　

1回目応札額 2回目応札額 3回目応札額 備考

1 978,000 落札

2 990,000

3 1,119,800

4 不参加

5 不参加

6 不参加

7 不参加

8 不参加

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

（取引に係る消費税及び地方消費税の額を含む）

シマダスポーツ

キンキスポーツ

奥アンツーカ㈱　近畿支店

Ｅ．Ｋスポーツ

業　者　名

㈱イケダ　東大阪支店

スポーツショップオカダ

㈱ニュースポーツ工業

ライズ

超音波風速計

花園中央公園　陸上競技場　倉庫



№2 様式（ア）

     　　   指名業者・入札結果等調書

件　名：

入札日 Ｒ 6 年 10 月 11 日 所管課 契約方法 契約形態 種別

契約日 Ｒ 6 年 10 月 15 日 管理課 指名競争入札 総価契約 物品

納　期 Ｒ 6 年 11 月 29 日 　　特　記　事　項

履行場所　　

1回目応札額 2回目応札額 3回目応札額 備考

1 959,310 落札

2 1,036,200

3 1,262,877

4 1,364,830

5 1,403,600

6 事前辞退

7 事前辞退

8 事前辞退

9 事前辞退

10 不参加

11 不参加

12

13

14

15

16

17

18

19

20

（取引に係る消費税及び地方消費税の額を含む）

マナベ商事㈲　東大阪営業所

㈲義本商店

㈱フクダコーポレーション

㈲堀商店

㈱ＩＲｉＧＵＣＨＩ

さかい文具

カワムラジム

㈱ビーエムセンター　東大阪営業所

㈲フタバジム

業　者　名

生興㈱　本社営業部

㈱日興商会　大阪東支店

ＯＡチェア

本庁舎２３階



№3 様式（ア）

     　　   指名業者・入札結果等調書

件　名：

入札日 Ｒ 6 年 10 月 16 日 所管課 契約方法 契約形態 種別

契約日 Ｒ 6 年 10 月 17 日 学校給食課 指名競争入札 総価契約 物品

納　期 Ｒ 6 年 12 月 27 日 　　特　記　事　項

履行場所　　

1回目応札額 2回目応札額 3回目応札額 備考

1 3,092,870 落札

2 3,234,000

3 3,300,000

4 3,360,000

5 3,410,000

6 3,500,000

7 3,520,000

8 3,700,000

9 3,740,000

10 事前辞退

11 不参加

12 不参加

13 不参加

14 不参加

15

16

17

18

19

20

（取引に係る消費税及び地方消費税の額を含む）

旭㈱　大阪支店

ニチワ電機㈱　大阪支店

日化産業㈱

業　者　名

㈱千田

㈱中西製作所　大阪支店

ホシザキ京阪㈱　東大阪営業所

王子テック㈱　大阪支店

日本調理機㈱　関西支店

タニコー㈱　大阪営業所

三和厨房㈱

㈱マルゼン　東大阪営業所

㈱アイホー　大阪支店

大阪厨房設備㈱

東大阪市立各小学校

㈱フジマック　大阪営業第一部

ステンレス配膳台



№4 様式（ア）

     　　   指名業者・入札結果等調書

件　名：

入札日 Ｒ 6 年 10 月 16 日 所管課 契約方法 契約形態 種別

契約日 Ｒ 6 年 10 月 17 日 消防総務課 指名競争入札 総価契約 物品

納　期 Ｒ 6 年 10 月 24 日 　　特　記　事　項

履行場所　　

1回目応札額 2回目応札額 3回目応札額 備考

1 1,211,760 落札

2 1,236,400

3 不参加

4 不参加

5 不参加

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

（取引に係る消費税及び地方消費税の額を含む）

業　者　名

浪田石油㈱

㈱大同井本エナジー　東大阪支店

シューワ㈱

㈱丸藤石油

米嶋産業㈱

自動車ガソリン

消防局、西消防署



№5 様式（ア）

     　　   指名業者・入札結果等調書

件　名：

入札日 Ｒ 6 年 10 月 16 日 所管課 契約方法 契約形態 種別

契約日 Ｒ 6 年 10 月 17 日 学校教育推進室 指名競争入札 総価契約 物品

納　期 Ｒ 6 年 12 月 27 日 　　特　記　事　項

履行場所　　

1回目応札額 2回目応札額 3回目応札額 備考

1 957,000 落札

2 1,030,000

3 1,267,200

4 1,316,700

5 1,920,600

6 3,349,500

7 　　無効

8 事前辞退

9 事前辞退

10 不参加

11 不参加

12 不参加

13 不参加

14 不参加

15 不参加

16 不参加

17

18

19

20

（取引に係る消費税及び地方消費税の額を含む）

㈱イトダネーム　大阪支店

㈱昭天堂

㈱錦屋

アドトップ㈱

富士広告㈱

㈱保安企画　大阪支店

㈱輝葉社

クロカワ工芸㈱　大阪営業所

㈲ジャックスクリーン

㈱全広

業　者　名

㈱ロイヤルソフトセンター

㈱カマダ工芸

愛ガード運動２０周年記念品（手旗）

学校教育推進室及び市立小学校・義務教育学校前期課程

ＫＡＮＡＴＡサービス㈱

㈱タナカ関西ディスプレイ

㈱阪奈宣伝社　大阪支店

㈱風光社



№6 様式（ア）

     　　   指名業者・入札結果等調書

件　名：

入札日 Ｒ 6 年 10 月 21 日 所管課 契約方法 契約形態 種別

契約日 Ｒ 6 年 10 月 22 日 教職員課 指名競争入札 総価契約 物品

納　期 Ｒ 6 年 12 月 20 日 　　特　記　事　項

履行場所　　

1回目応札額 2回目応札額 3回目応札額 備考

1 477,631 落札

2 510,752

3 不参加

4 不参加

5 不参加

6 不参加

7 無断欠席

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

（取引に係る消費税及び地方消費税の額を含む）

業　者　名

㈱トキワ薬局

㈱スクールゴー

㈲アズミ薬品　アズミ薬品岩田店

恵美須薬品化工㈱

白石薬品㈱　大阪営業部

㈲ニコニコドラッグ

㈱岩崎太子堂

マキロンスプレー　他

各学校園



№7 様式（ア）

     　　   指名業者・入札結果等調書

件　名：

入札日 Ｒ 6 年 10 月 21 日 所管課 契約方法 契約形態 種別

契約日 Ｒ 6 年 10 月 22 日 教職員課 指名競争入札 総価契約 物品

納　期 Ｒ 6 年 12 月 20 日 　　特　記　事　項

履行場所　　

1回目応札額 2回目応札額 3回目応札額 備考

1 643,755 抽選により決定

2 643,755

3 事前辞退

4 不参加

5 不参加

6 不参加

7 不参加

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

（取引に係る消費税及び地方消費税の額を含む）

業　者　名

㈱スクールゴー

㈱トキワ薬局

㈱岩崎太子堂

㈲アズミ薬品　アズミ薬品岩田店

恵美須薬品化工㈱

白石薬品㈱　大阪営業部

㈲ニコニコドラッグ

伸縮ホータイ　他

各学校園



№8 様式（ア）

     　　   指名業者・入札結果等調書

件　名：

入札日 Ｒ 6 年 10 月 21 日 所管課 契約方法 契約形態 種別

契約日 Ｒ 6 年 10 月 22 日 教職員課 指名競争入札 総価契約 物品

納　期 Ｒ 6 年 12 月 20 日 　　特　記　事　項

履行場所　　

1回目応札額 2回目応札額 3回目応札額 備考

1 295,724 落札

2 339,236

3 事前辞退

4 不参加

5 不参加

6 不参加

7 不参加

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

（取引に係る消費税及び地方消費税の額を含む）

㈱岩崎太子堂

㈲アズミ薬品　アズミ薬品岩田店

恵美須薬品化工㈱

白石薬品㈱　大阪営業部

㈲ニコニコドラッグ

やわらか雪枕　他

各学校園

㈱トキワ薬局

㈱スクールゴー

業　者　名



№9 様式（ア）

     　　   指名業者・入札結果等調書

件　名：

入札日 Ｒ 6 年 10 月 29 日 所管課 契約方法 契約形態 種別

契約日 Ｒ 6 年 10 月 30 日 環境事業課 指名競争入札 総価契約 物品

納　期 Ｒ 7 年 3 月 31 日 　　特　記　事　項

履行場所　　

1回目応札額 2回目応札額 3回目応札額 備考

1 1,127,808 落札

2 1,341,120

3 1,499,520

4 1,593,600

5 　　辞退

6 不参加

7 不参加

8 不参加

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

（取引に係る消費税及び地方消費税の額を含む）

防寒ジャケット

４環境事業所

業　者　名

㈲大東コーポレーション

谷川商店

オダ制服店

㈱ライオン屋　ｅｏ東大阪店

㈱ナカジマ

大垣衣料㈱

㈱マルサン　東大阪支店

モリタ洋品店



№10 様式（ア）

     　　   指名業者・入札結果等調書

件　名：

入札日 Ｒ 6 年 10 月 29 日 所管課 契約方法 契約形態 種別

契約日 Ｒ 6 年 10 月 30 日 社会教育センター 指名競争入札 総価契約 物品

納　期 Ｒ 6 年 12 月 27 日 　　特　記　事　項

履行場所　　

1回目応札額 2回目応札額 3回目応札額 備考

1 1,584,000 落札

2 2,550,000

3 2,750,000

4 2,750,000

5 2,780,000

6 2,882,000

7 2,897,000

8 2,970,000

9 事前辞退

10 不参加

11 不参加

12

13

14

15

16

17

18

19

20

（取引に係る消費税及び地方消費税の額を含む）

東大阪市立盾津鴻池公民分館２階和室空調機

市立盾津鴻池公民分館

業　者　名

北山電気工事㈱　東大阪営業所

渡辺電気工事㈱

㈱坂口電気商会

みどり電機設備工業㈱

アミューズモリデン㈱

ナガセ設備工業㈱

㈱前田電機

㈲二山電器商会

㈲イオテクノ

奥川電気㈱

福本電機㈱



№11 様式（ア）

     　　   指名業者・入札結果等調書

件　名：

入札日 Ｒ 6 年 10 月 29 日 所管課 契約方法 契約形態 種別

契約日 Ｒ 6 年 10 月 30 日 学校給食課 指名競争入札 総価契約 物品

納　期 Ｒ 7 年 2 月 14 日 　　特　記　事　項

履行場所　　

1回目応札額 2回目応札額 3回目応札額 備考

1 4,400,000 落札

2 4,840,000

3 5,060,000

4 5,260,000

5 5,390,000

6 5,390,000

7 5,500,000

8 6,000,000

9 事前辞退

10 不参加

11 不参加

12 不参加

13 不参加

14 不参加

15

16

17

18

19

20

（取引に係る消費税及び地方消費税の額を含む）

食器洗浄機

長瀬西小学校給食調理場

業　者　名

㈱中西製作所　大阪支店

三和厨房㈱

㈱千田

タニコー㈱　大阪営業所

㈱アイホー　大阪支店

日本調理機㈱　関西支店

ホシザキ京阪㈱　東大阪営業所

㈱マルゼン　東大阪営業所

王子テック㈱　大阪支店

旭㈱　大阪支店

大阪厨房設備㈱

ニチワ電機㈱　大阪支店

日化産業㈱

㈱フジマック　大阪営業第一部


